
1

raadsbesluit
2021, nr. IX-10

De raad van de gemeente Winterswijk;

overwegende dat:

de gemeenschappelijke regeling Sociale Dienst Oost Achterhoek moet worden gewijzigd in verband 
met het nieuw te vormen werkleerbedrijf per 1 januari 2022; 

het college de gemeenschappelijke regeling alleen mag wijzigen als de raad daarvoor toestemming 
verleent;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 17 augustus 2021, nr. 2007690;

besluit:

toestemming te verlenen aan het college voor wijziging van de gemeenschappelijke regeling Sociale 
Dienst Oost Achterhoek. 

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 23 september 2021,

de griffier, de voorzitter, 

w.g. w.g.


